
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης-Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμε-
νου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 
και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 64/2023 απόφασης αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού και 
Νεολαίας Δήμου Κοζάνης» με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Έγκριση ανακατανομής καθιέρωσης αποζημίω-
σης και κατανομής ωρών, υπερωριακής, νυχτερι-
νής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, του μόνι-
μου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Γενικού Νοσοκο-
μείου Χαλκιδικής και του Ψυχιατρικού Ξενώνα 
του Νοσοκομείου, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 130827/Ν1 (1)
Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-

μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμε-

νου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 

και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ). 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ4 (περ. 1γ) της παρ. Θ του 

άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016 - Eπείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 
και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222 ).

2. Την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΒ/150666/Δ5/16-10-2013, 
(Β’ 711/2014) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων χορήγηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με ΜΦΠΑΔ ιδιοκτησίας της Κουλουτμπάνη 
Σουλτάνας.

3. Την υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/13-03-2017 
απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης  
«Καθορισμός προϋποθέσεων για άδεια ίδρυσης και λει-
τουργίας Μονάδων Φροντίδας, Προσχολικής Αγωγής 
και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφικών -Παιδικών - Βρεφονη-
πιακών Σταθμών, Μονάδων Απασχόλησης βρεφών και 
νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού Δικαίου, κερδοσκοπικού 
και μη χαρακτήρα» (Β’ 1157).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Την υπ’  αρ. 4818/8-7-2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Δόμνα - Μαρία Μιχαηλίδου» (Β’ 4407).

7. Την υπ’ αρ. 9560/28-7-2023 αίτηση της ενδιαφερό-
μενης.

8. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, από το σχολικό έτος 2023-2024, κα-
τόπιν αίτησης της ενδιαφερόμενης την υπό στοιχεία 
Φ.2.ΓΒ/150666/Δ5/16-10-2013 (Β’  711/2014) απόφαση 
χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμι-
ας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με 
ΜΦΠΑΔ, ιδιοκτησίας της Κουλουτμπάνη Σουλτάνας, που 
λειτουργεί επί της οδού 25ης Μαρτίου 101 στον Άγιο 
Δημήτριο Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 14 Νοεμβρίου 2023

Η Υφυπουργός
ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6635

73971



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73972 Τεύχος B’ 6635/23.11.2023

   Αριθμ. απόφ. 280 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 64/2023 απόφασης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού και Νεολαίας Δή-

μου Κοζάνης» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Α.Π.Ν. Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ (B’ 2414/2013).
2. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 

του Νομικού Προσώπου.
3. Την υπ’ αρ. 64/2023 διαπιστωτική πράξη «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-

νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. “Οργανισμός Αθλητισμού, Πολιτισμού και Νεολαίας Δήμου Κοζάνης”» 
(B’ 1840), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 64/2023 (B’ 1840) διαπιστωτικής πράξης που αφορά στην αντιστοίχιση των κάτωθι 
κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού, όπως 
περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ Ο.Α.Π.Ν. Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ, με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ 
ΣΤΙΒΟΥ - ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ -
ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ

1 ΔΕ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ

ΔΕ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ 4

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΗΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΠΙΑΝΟΥ) 4

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩΔΙΑΣ 1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΜΟΝΩΔΙΑΣ) 1

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΦΛΑΟΥΤΟΥ) 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73973Τεύχος B’ 6635/23.11.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 9

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ) 9

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 3 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΚΙΘΑΡΑΣ) 3

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 1 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΒΙΟΛΙΟΥ) 1

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ 2 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ
(ΠΙΑΝΟΥ) 2

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

1
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

1

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 1

ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ 1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - 

ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ 1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 23 Οκτωβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΖΗΣΗΣ ΜΑΡΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73974 Τεύχος B’ 6635/23.11.2023

 Αριθμ. 12151 (3)
Έγκριση ανακατανομής καθιέρωσης αποζημίω-

σης και κατανομής ωρών, υπερωριακής, νυχτερι-

νής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, του μόνι-

μου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Γενικού Νοσο-

κομείου Χαλκιδικής και του Ψυχιατρικού Ξενώ-

να του Νοσοκομείου, για το έτος 2023. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤHΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟY ΝΟΣΟΚΟΜΕIΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚHΣ 

 Αφού έλαβε υπόψη:
α) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

β) Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 102 του 
ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της Διοικητικής Οργάνω-
σης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, Κέντρα Εμπειρογνω-
μοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, τροπο-
ποίησης συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 
και άλλες διατάξεις» (A’ 38).

γ) Τις διατάξεις του άρθρου 64 του ν.  4486/2017 
«Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 
επείγουσες ρυθμίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 115).

δ) Την υπ’ αρ.1η/26-01-2023 (θέμα: 4ο) απόφαση του 
Δ.Σ. του Γ.Ν. Χαλκιδικής περί έγκρισης καθιέρωσης απο-
ζημίωσης και κατανομής ωρών, υπερωριακής, νυχτε-
ρινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου του Γ.Ν. Χαλκιδικής και του Ψυχιατρι-
κού Ξενώνα του Νοσοκομείου, για το έτος 2023.

ε) Την υπό στοιχεία Γ4β/72673/27-12-2022 (Β’ 6744) 
απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας περί κα-
θιέρωσης με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και 
του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
των Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ., των Μονάδων Πρωτοβάθ-
μιας Φροντίδας Υγείας, ανά Υγειονομική Περιφέρεια και 
του ΕΚΑΒ, για το έτος 2023.

στ) Την υπ’ αρ. 918/09-01-2023 απόφαση του Διοικητή 
της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θρά-
κης «Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδο-
νίας και Θράκης, ωρών, ποσών και αριθμού προσωπικού 
για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπικού - Επιστημονικού 
Προσωπικού - καθώς και για Υπερωρίες - Νυχτερινά - 
Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 2023» (ΑΔΑ: 
64ΝΠΟΡ1Ο-3ΚΓ) με την οποία κατανέμεται στο Γ.Ν. Χαλ-
κιδικής το ποσόν των (287.000,00) ευρώ για αποζημίωση 
(134.000) ωρών υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσι-
μων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Νοσοκομείου, για το έτος 2023.

ζ) Την υπ’ αρ. 948/27.1.2023 απόφαση του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Χαλκιδικής (Β’ 504).

η) Την υπ’ αρ. 51586/10-11-2023 (ΑΔΑ: ΡΠΤΔΟΠ1Ο-7ΞΝ) 
3η τροποποίηση της υπ’ αρ. 918/09-01-2023 απόφαση 
του Διοικητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακε-
δονίας και Θράκης «Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο της 4ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης, ωρών, ποσών και αριθμού 
προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπικού - Επι-
στημονικού Προσωπικού - καθώς και για Υπερωρίες - Νυ-
χτερινά - Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 2023» 
(ΑΔΑ: 64ΝΠΟΡ1Ο-3ΚΓ) με την οποία κατανέμεται στο 
Γ.Ν. Χαλκιδικής το επιπλέον ποσόν των (30.000,00) ευρώ 
αυξάνοντας το ετήσιο συνολικό ποσό στα (317.000,00) 
ευρώ για αποζημίωση (134.000) ωρών υπερωριακής, νυ-
χτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδι-
ωτικού δικαίου του Νοσοκομείου, για το έτος 2023.

θ) Το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αρ. 18ης/ 15-11-2023 
(θέμα: 15ο) τακτικής συνεδρίασης του Δ.Σ. του Γ.Ν. Χαλκι-
δικής περί έγκρισης ανακατανομής καθιέρωσης αποζημί-
ωσης και κατανομής ωρών υπερωριακής, νυχτερινής και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού 
και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
του Γενικού Νοσοκομείου Χαλκιδικής και του Ψυχιατρικού 
Ξενώνα του Νοσοκομείου, για το έτος 2023.

ι) Την υπ’ αρ. 12148/15-11-2023 εισήγηση της Προϊ-
σταμένης του Οικονομικού Τμήματος, του Υποδ/ντή Δ/
κού-Οικ/κού και της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Δ/κής-
Οικ/κής Υπηρεσίας του Νοσοκομείου.

ια) Τις ανάγκες του Γ.Ν. Χαλκιδικής και του Ψυχιατρικού 
Ξενώνα του Νοσοκομείου, για το έτος 2023, αποφασί-
ζουμε:

Α. Την έγκριση ανακατανομής καθιέρωσης αποζημί-
ωσης και κατανομής ωρών:

α) Υπερωριακής απασχόλησης τις καθημερινές, τις 
νύχτες και τις εξαιρέσιμες ημέρες των (230) υπαλλήλων 
του Γ.Ν. Χαλκιδικής και του Ψυχιατρικού Ξενώνα του Νο-
σοκομείου, μονίμων και ιδιωτικού δικαίου, για το έτος 
2023, συνολικών ωρών (8.000), με αντίστοιχο κόστος 
(17.000,00) ευρώ (ΚΑΕ 0261). Η απογευματινή υπερωρι-
ακή εργασία ορίζεται ανά εξάμηνο μέχρι (120) ώρες ανά 
υπάλληλο, η υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές 
ώρες μέχρι (96) ώρες ανά υπάλληλο, και για τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες μέχρι (96) ώρες ανά υπάλληλο.

β) νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, προς 
συμπλήρωση υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, 
των (230) υπαλλήλων του Γ.Ν. Χαλκιδικής και του Ψυχια-
τρικού Ξενώνα του Νοσοκομείου, μονίμων και ιδιωτικού 
δικαίου, για το έτος 2023, συνολικών ωρών (126.000), με 
κόστος (300.000,00) ευρώ (ΚΑΕ 0263).

Β. Τη δυνατότητα μεταφοράς πίστωσης από τον έναν 
ΚΑΕ στον άλλο, ανάλογα με τις λειτουργικές ανάγκες της 
Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πολύγυρος, 15 Νοεμβρίου 2023

Ο Διοικητής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΔΕΛΟΥΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066352311230004*


		2023-11-23T22:32:38+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




